
UCHWAŁA NR XXXIV/219/2013
RADY POWIATU W BIAŁOGARDZIE

z dnia 24 maja 2013 r.

zmieniająca uchwałę budżetową na rok 2013

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1592 j.t., z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 
1688 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, 
z 2008 r. Nr 180, poz.1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 106, 
poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 149, poz. 887,ostatnia zmiana: Nr 217, poz. 1281) i art. 211 ust. 4 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157, poz. 1240, z 2010 r. Nr 28 poz. 146, 
Nr 96, poz. 6 20, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011 r. Nr 185, poz. 
1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386,ostatnia zmiana: Nr 291, poz. 1707, z 2012 r. Nr 242, poz. 1456, Nr 
245, poz. 1530 i Nr 246, poz. 1548) Rada Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 1.548,00 zł - do kwoty 
56.282.614,55 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2013 o kwotę 1.548,00 zł - do kwoty 
55.965.618,07 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. W uchwale Nr XXIX/190/2012 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 21 grudnia 2012 r. - Uchwała 
budżetowa na 2013 rok, zmienionej uchwałami nr XXXI/204/2013 z dnia 28 lutego 2013 r., Nr XXXII/209/2013 
z dnia 29 marca 2013r. i Nr XXXIII/214/2013 z dnia 26 kwietnia 2013 r. : 

1) Tabela nr 10 – „ Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych udzielone z budżetu 
Powiatu Białogardzkiego w 2013r.”; 

2) Tabela nr 11 – „Wydatki majątkowe Powiatu Białogardzkiego w 2013 r.”  otrzymują brzmienie określone 
w załącznikach nr 3 i 4 do niniejszej uchwały.

§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu zgodnie z obowiązującymi przepisami. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 67DD5281-C824-4C87-AF25-24A011576F2F. Uchwalony Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

801 Oświata i wychowanie 293 194,00 1 548,00

80130 Szkoły zawodowe 40 704,00 1 548,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 1 363,00 1 548,00

56 281 066,55 1 548,00Razem: 56 282 614,55

42 252,00

2 911,00

DOCHODY

Załącznik nr 1

Po zmianie

294 742,00

Id: 67DD5281-C824-4C87-AF25-24A011576F2F. Uchwalony Strona 2



Dział Rozdzia

ł
Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

600 Transport i łączność 2 198 772,30 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 2 198 772,30 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 510 485,00 - 5 000,00

6060
Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 

budżetowych
18 000,00 5 000,00

801 Oświata i wychowanie 14 114 842,44 1 548,00

80130 Szkoły zawodowe 5 369 790,02 1 548,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 1 548,00

55 964 070,07 1 548,00Razem: 55 965 618,07

14 116 390,44

5 371 338,02

1 548,00

2 198 772,30

505 485,00

23 000,00

WYDATKI

Załącznik nr 2

Po zmianie

2 198 772,30

Id: 67DD5281-C824-4C87-AF25-24A011576F2F. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 3

w zł

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji lub zadania

Zakres 

(przeznaczenie 

dotacji)

Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

1 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych po ZSZ
39 960,69             

2 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR dla Dorosłych
110 568,67           

3 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące 

SCHOLAR - dla młodzieży
233 279,04           

4 801 80120 2540 I Prywatne Liceum Ogólnokształcące 775 260,08           

5 801 80120 2540
Prywatne Liceum Ogólnokształcące dla 

Dorosłych
257 032,97           

6 801 80120 2540
Prywatne Uzupełniające Liceum 

Ogólnokształcące dla Dorosłych
74 744,47             

7 801 80123 2540
Prywatne Liceum Profilowane SCHOLAR dla 

Dorosłych
150 875,16           

8 801 80130 2540 Prywatne Studium SCHOLAR 279 519,67           

9 801 80130 2540
Prywatne Studium Usług Kosmetycznych 

SCHOLAR
22 322,85             

10 801 80130 2540 Prywatne Policealne Studium Zawodowe 217 971,60           

11 801 80144 2540
Niepubliczna Szkoła Specjalna 

Przysposabiająca do Pracy w Kowalkach
180 040,66           

12 854 85419 2540
Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-

Wychowawczy w Kowalkach
1 543 114,08        

3 884 689,94        Ogółem

Dotacje podmiotowe

dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

udzielone z budżetu Powiatu Białogardzkiego 

w 2013 r. 

Uchwała Nr 

LVII/303/10 Rady 

Powiatu w 

Białogardzie z dnia 

29.10.2010 r. 

Id: 67DD5281-C824-4C87-AF25-24A011576F2F. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 4

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Plan

1 2 3 4 5

1 600 60014
Zakup samochodu na potrzeby Zarządu Dróg Powiatowych w Białogardzie

23 000,00         

2 710 71013

Rozbudowa oprogramowania EWID 2007 na potrzeby ewidencji zasobu 

geodezyjno -kartograficznego 24 600,00         

2 750 75020
Adaptacja budynku przy Placu Wolności 16-17 na siedzibę Starostwa 

Powiatowego
5 000,00           

3 851 85111
Przebudowa i modernizacja Szpitala po byłych Jednostkach Armii Radzieckiej 

na Centrum Rehabilitacji z oddziałami Szpitala Rejonowego w Białogardzie
1 500 000,00    

4 851 85111

Dostosowanie Szpitala Powiatowego w Białogardzie do trendów 

demograficznych i diagnostyka chorób nowotworowych w ramach 

Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego

300 000,00       

5 851 85111

Dotacja dla Szpitala Powiatowego w Białogardzie na  opracowanie projektu 

architektoniczno budowlanego zadaszenia pochylni dla osób 

niepełnosprawnych

5 150,00           

6 854 85421
Adaptacja budynku Zespołu Szpół Ponadgimnazjalnych w Karlinie na 

Młodzieżowy Ośrodek Socjoterapii
514 850,00       

7 900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynek główny Szpitala Powiatowego w 

BIałogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
1 088 886,72    

8 900 90095

Modernizacja systemu grzewczego budynek oddziału dziecięcego Szpitala 

Powiatowego w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu 

Finansowego

648 711,64       

9 900 90095
Modernizacja systemu grzewczego budynku rehabilitacji Szpitala Powiatowego 

w Białogardzie w ramach Szwajcarskiego Mechanizmu Finansowego
1 050 008,41    

10 926 92601
Pomoc finansowa dla Gminy Karlino na zadanie p.n. "Budowa hali 

widowiskowo-sportowej w Karlinie"
1 500 000,00    

6 660 206,77    

 Powiatu Białogardzkiego w 2013 r. 

Wydatki majątkowe

Razem

Id: 67DD5281-C824-4C87-AF25-24A011576F2F. Uchwalony Strona 5




